
  ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 182 

din 15 martie 2010 

 

privind constituirea echipei pentru implementarea proiectului  SMART+ şi desemnarea 

reprezentantului Consiliului Judeţean Cluj în Comitetul de Conducere al proiectului 

SMART+ 

 

  

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 3755 din 9.03.2010, întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, cu privire la constituirea echipei pentru 

implementarea proiectului SMART+ şi desemnarea reprezentantului Consiliului Judeţean Cluj în 

Comitetul de Conducere al proiectului SMART+, 

 Având în vedere prevederile: 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare, 

- HCJ 25/2008, privind aprobarea parteneriatului Consiliului Judeţean Cluj cu Federaţia 

Aragoneză a Municipiilor, Regiunilor şi Provinciilor din Spania, Regiunea Aufbauwerk 

Leipzig din Germania, Regiunea Malopolska din Polonia, Regiunea Macedonia de Vest 

din Grecia şi Asociaţia Naţională a Municipiilor din Bulgaria, în scopul implementării 

proiectului SMART+ în cadrul Programului INTERREG IV C, modificată prin HCJ 

7/2010, 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea 215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 
D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se numeşte echipa pentru implementarea proiectului  SMART+, în următoarea 

componenţă: 

Coordonator de proiect: Ardelean Ioana-Nicoleta, consilier - Serviciul Dezvoltare Locală 

şi Regională, Turism; 

Asistent coordonator de proiect: Şandru Adina-Olivia, consilier - Serviciul Dezvoltare 

Locală şi Regională, Turism; 

Responsabil financiar: Furcovici Daniela-Georgeta, consilier - Serviciul Dezvoltare 

Locală şi Regională, Turism; 

Responsabil comunicare şi diseminare: Mărginean Florin-Adrian - Serviciul Dezvoltare 

Locală şi Regională, Turism; 

Responsabil cu achiziţiile: Tiuca Adina - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice.  

Art. 2. Se desemnează d-na Tripon Mihaela, consilier - Serviciul Dezvoltare Locală şi 



Regională, Turism, ca reprezentant al Consiliului Judeţean Cluj în Comitetul de Conducere al 

proiectului SMART+. 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredinţează persoanele 

nominalizate la art. 1 şi art. 2. 

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi Instituţiei Prefectului 

Judeţului Cluj. 

 

             A V I Z A T: 

    PREŞEDINTE                SECRETAR  AL 

JUDEŢULUI 

                                                  

                  ALIN TIŞE                                        

MĂRIUCA-LUCREŢIA POP 

            

 


